令和４年１０月１４日

６学年保護者 各位

宜野湾市立普天間第二小学校

                           校 長  大村 朝永

（公印省略）

 修学旅行前日の下校時刻の変更について（お知らせ）

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素より、本校教育活動へ対しご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、引率職員の事前準備および研修のため、下記の通り

下校時刻を変更いたしますことをお知らせいたします。

つきましては、お子さんの下校時刻をご確認の上、学童などへの連絡や下校後のお迎

え、安全面のご配慮について、保護者の皆さまのご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期  日 ： 令和４年１０月２１日（金）

２ 対  象  ： ６学年児童

３ 下校時刻 ： 午後１時３０分頃（５・６校時カット）

４ そ の 他 ： 給食・清掃はあります。